Verum, et si cum hac theoria educatus fuerim, cogor tamen eam deferre, neque enim video video cum phaenomenis posse conciliari. Non quidem argumenta *HARTS*

I i 2 SOG

SOEKERI placent, sumta ab inimaginea  
bili parvitate primorum in Eva staminum,  
satis gnarus & falsum eum calculum po-  
suife, cum male eandem in singulis gene-  
rationibus rationem ovi prioris ad stamen  
posuerit contentum, quae hominis adulti  
est ad ovoidum, & denique imaginationem  
proportionibus definiendis ineptissimam  
esse. Neque moveor ratione a nupero  
egregio scriptore prolatâ *vñ der Natur*  
n. 530., non alia praeter densissima cor-  
pora esse, que in magna ratione dilatentur,  
& dilatata adueniatur atque debilitari, cum  
in animalibus perfectum, nempe summe  
dilatum, stamen primordiali illo pene  
infinito durius sit. Ad hanc enim obie-  
ctionem repondetur ex theoria BOER.  
HAAVIANA incrementi CCCCLXXVI.  
not. a. Neque moveor mollitie staminum,  
apud TAUVRUM opposita, que non  
possint immutabilia ponî in tanta mollitie  
p. 6. ipso enim parvitas ad perpetuitatem  
facere potest.

Verum ecce rationes meas. In plantis,  
sed perinde in animalibus manifestum est,  
fibras (sed animalis solida non sunt prae-  
ter fibras) ex liquido generari. In arbo-  
ribus succus humectus abit in celulosa lanugine,  
haec exsiccata in fila, Pulpa  
pomorum, farina triticorum &c. merus  
effusus & coactus succus est. In animali-  
bus manifestum est, per morbos, infinitis  
locis ex glucino liquido celulofan per-  
fectam generari, in adhaesionibus vil-  
lorum, & fibras validissimas in osifum arti-  
culationibus secundis sive analogis. Porro  
non cerebrum solum MAITRE ET AL. p. 68.  
sed dentes ex fluido perfecto mucoso nasci  
notum

notum est, absque fibris primigeniis, com-  
tamen inter partes corporis humani duris-  
simae sint. Denique cellulosa fabrica,  
quae corporis partem majorem constituit  
CCCI. manifesto ex solo liquore conpon-  
gitur CCCXXVI. c. Deinde certum  
est, partes nonnullas, quae fuerunt in se,  
perire & destrui, ut in papilio asperae  
arteriae erucae REAUMUR I. p. 613. &  
novas succedere abjectis prioribus; ita  
ventriculus & intestina in chrysalide novis  
subnatis intellinis a ventriculo reparantur  
ib. p. 370 caudaeque & branchiae percut-  
ranti nostris sub solitum HARVEI p. 18.  
BRADLEY Philes. account p. 105. (fir-  
mamentibus subnatis) CUNNINGHAM SEBA I. T. 78.  
E. N. C. Cent. IV. obs. 171. &c.) pulmo-  
nes vero prodeunt SEBA T. CX. f. 4. 5.  
argumento, non tam, quales sumus,  
hominem, neque easdem, quae nobis,  
in primordiis partes suife, & maximis mo-  
mentis mutations in animalibus super illa  
primordialia stamina accidere. Hujusmo-  
di objectiones contra PEYERUM etiam  
BRUNNERUS propositi. Sed etiam re-  
generations chelarum, caudarumque la-  
certorum plus in recessu habent. Illae  
quidem rudem molem, sed tamen fatente  
CL. PERRAULT p. 508. Thesnot anc.  
mem. II. p. 6. cartilaginiæ habent tectas  
cute. Haec organicae, muculosi, vasis,  
nervis instructæ, certissime tamen simili-  
tudine reparantur, accurate observante CL.  
Reaumur Mem. de l'Acad. 1712. p. 297.  
lente quidem & post solidum menem &  
ultra p. 306. sed ubicunque frigeris, &  
in qualibet articulatione p. 301. facilime  
tamen in quarta articulatione p. 300. 302.